
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15  

 

ПРИКАЗ 

 

 

от _01.09.2023 г.                                                                               №_234_ 

 

 

                               Об утверждении бракеражной комиссии 

 

 

 В связи с необходимостью проведения качественного контроля за 

горячим питанием учащихся школы, а так же за качеством продукции,                                                     

приказываю: 

 

1. Утвердить количественный состав бракеражной комиссии – 5 человек; 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

        Усманова Н.С., заместитель директора по ВР – председатель, 

Чалова Н.С., заместитель директора по УВР – член комиссии, 

Матвеева Н.В., социальный педагог – член комиссии,  

Кашковская Е.В., представитель родительского комитета  – член 

комиссии, 

Ширшова Н.Д., фельдшер ФАП с. Коноково 

3. Бракеражной комиссии ежеквартально проводить осмотр продукции, 

правильность её хранения, проверять закладку продуктов. 

4. Отчёт бракеражной комиссии заслушивать на родительских собраниях. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ №15                         Д.А. Слесаренко 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Усманова Н.С. ______________ 

Чалова Н.С. ________________ 

Матвеева Н.В. ________________ 

 

 

 

 

 


		2023-09-19T13:12:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




